
XXVII Gorlicki Bieg Sylwestrowy
MIEJSCOWOŚĆ: Gorlice DATA:31.12.2017 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 556 VIOLESLAV ANTONIUK M 1995 UA 00:07:03 00:14:50
2 1024 SYLWESTER LEPIARZ M 1993 PL WAŚNIÓW 00:15:11
3 558 IVAN BABARYKA M 1982 UA MK LUCHESK LKB RUDNIK DNIPRO 00:07:23 00:15:25
4 1022 DAWID KUBIEC M 1987 PL STRACHOWICE 00:15:37
5 321 MARCIN CIEPŁAK M 1991 PL TL ROW RYBNIK RYBNIK 00:07:26 00:15:57
6 278 RADOSŁAW KASPRZAK M 1991 PL RYBNIK 00:07:55 00:16:29
7 581 MICHAŁ DUDCZAK M 2000 PL RYTRO 00:07:54 00:16:55
8 591 TATIANA VILISOVA K 1979 UA MK LUCHESK LKB RUDNIK DNIPRO 00:08:06 00:17:00
9 353 DARIUSZ JAMRO M 1992 PL WROCLAW 00:08:11 00:17:08
10 610 NATALIA SEMEVOWYCH K 1995 UA 00:08:07 00:17:11
11 557 OLESIA DIDOVODIUK K 1990 UA MK LUCHESK LKB RUDNIK 00:08:18 00:17:20
12 486 ANNA WÓJCIK K 1994 PL KKS VICTORIA STALOWA WOLA STALOWA WOLA 00:08:19 00:17:31
13 1035 STANISŁAW JAŹWIECKI M 1995 PL KROSNO 00:17:33
14 586 STANISŁAW TOMASIK M 1988 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA SZYMBARK 00:08:33 00:17:35
15 468 PIOTREK TOKARCZYK M 1997 PL BRYGADA BESKIDOW PRZYSIETNICA 00:08:30 00:17:49
16 498 MICHAŁ ZIELEŃ M 2002 PL UKS KOBYLANKA KOBYLANKA 00:08:52 00:17:51
17 499 RADOSŁAW ZIELIŃSKI M 1999 PL ULKS LIPINKI SIEDLISKA 00:08:32 00:18:01
18 500 ADRIAN ZIELIŃSKI M 2001 PL ULKS LIPINKI SIEDLISKA 00:08:26 00:18:01
19 494 FILIP ZARĘBA M 1993 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 00:08:48 00:18:22
20 338 JANUSZ GAWRON M 1992 PL BRYGADA BESKIDÓW LIMANOWA 00:08:52 00:18:23
21 599 KRYSTIAN KURZYDŁO M 2000 PL ZARSZYN 00:18:47
22 386 WOJCIECH LIPA M 1978 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 00:08:56 00:18:53
23 587 MATEUSZ BARAN M 1989 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA SZYMBARK 00:09:06 00:18:55
24 370 GRZEGORZ KMIECIK M 1985 PL FOLUSZ TEAM FOLUSZ 00:09:11 00:19:01
25 421 MATEUSZ PLIŚ M 1988 PL STAJNIA BALONA RZESZÓW 00:09:08 00:19:02
26 439 MICHAŁ SETLAK M 1999 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:08:56 00:19:03
27 520 SZYMON POREMBA M 1996 PL MS UBEZPIECZENIA SP. Z O.O. NOWY SĄCZ 00:08:59 00:19:05
28 604 TOMASZ HEJNOWICZ M 1981 PL KROSNO 00:09:08 00:19:09
29 605 GRZEGORZ GUZIK M 1984 PL KROSNO 00:09:10 00:19:14
30 1034 TOMASZ JÓZEFCZYK M 1978 PL KROSNO 00:19:18
31 432 MATEUSZ ROMAN M 1998 PL KOBYLANKA 00:09:09 00:19:19
32 1033 PAWEŁ DOBRZAŃSKI M 1979 PL WARSZAWA 00:19:33
33 1021 KRYSTIAN RYNKAR M 1999 PL ZYRAKÓW 00:19:39
34 441 KACPER SIKORA M 2000 PL ZS TCZCINICA LIPINKI 00:10:13 00:19:43
35 491 PATRYK ZABAWA M 1992 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:09:25 00:20:03
36 391 KAROL LISOWSKI M 1995 PL NAWOJOWA 00:09:30 00:20:05
37 1018 BARTŁOMIEJ BARAN M 1996 PL SZYMBARK 00:20:08
38 443 MARIUSZ SMOŁA M 2000 PL WYSOWA ZDRÓJ 00:09:17 00:20:08
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39 345 PRZEMYSŁAW GRUCA M 1985 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:09:41 00:20:09
40 309 MATEUSZ BIENIAS M 1984 PL JASIELSKIE STOWARZYSZENIE CYKLISTÓW JASŁO 00:09:26 00:20:16
41 426 MACIEJ PRZYBYCIEŃ M 1987 PL GORLICE 00:09:40 00:20:19
42 369 MARIUSZ KMAK M 1985 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:10:10 00:20:22
43 402 MIROSŁAW MIKA M 1969 PL KROSNO 00:09:40 00:20:29
44 410 JAROSŁAW WIECZÓR-SZCZERBOWICZ M 1992 PL WROCŁAW 00:09:57 00:20:31
45 81 ŁUKASZ KOŁODZIEJ M 1989 PL ORION JASŁO 00:10:00 00:20:33
46 1014 TOMASZ KOWALSKI M 1984 PL STALOWA WOLA 00:20:36
47 319 FILIP CETNAROWICZ M 2002 PL UKS KOBYLANKA KOBYLANKA 00:09:54 00:20:40
48 375 ŁUKASZ KOT M 1982 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 00:10:05 00:20:45
49 595 PIOTR SROMEK M 1969 PL NOWY SĄCZ 00:09:51 00:20:46
50 598 WALDEMAR ULTASZ M 1976 PL JEDLICZE 00:10:32 00:20:48
51 310 MATEUSZ BIESZCZAD M 1987 PL KKB MOSIR KROSNO WOJASZÓWKA 00:10:07 00:21:07
52 392 BARTOSZ LITWA M 1991 PL PONCZKY ŁAŃCUT 00:10:28 00:21:13
53 517 KAROL GOLAS M 1989 PL JULKA TEAM GORLICE 00:09:37 00:21:27
54 501 KRYSTIAN ZIELIŃSKI M 2001 PL ULKS LIPINKI SIEDLISKA 00:10:26 00:21:28
55 489 ANNA WSZOŁEK K 1996 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA ROŻNOWICE 00:10:15 00:21:34
56 1005 BARTŁOMIEJ CZOCHÓR M 2003 PL SZYMBARK 00:21:47
57 308 DARIUSZ BIELAMOWICZ M 1988 PL ULKS TECHNIK TRZCINICA JASŁO 00:10:16 00:21:47
58 552 KRZYSZTOF WTAK M 0 PL TARNOWIEC 00:10:38 00:21:47
59 1001 MIROSŁAW MRÓZ M 1975 PL JEDLICZE 00:21:51
60 315 GRZEGORZ BODZIOCH M 1973 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:10:43 00:21:51
61 397 SŁAWEK MARKUSZKA M 1972 PL BIEGAMBOLUBIĘ RÓWNE 00:11:08 00:21:51
62 549 KONRAD BIL M 1997 PL JEDLICZE 00:11:11 00:21:52
63 455 ROBERT SZMACINSKI M 1973 PL GŁOGÓW 00:10:22 00:22:00
64 597 DARIUSZ DUDEK M 1994 PL CHORZELÓW 00:11:12 00:22:07
65 503 BOGDAN LISOWICZ M 1969 PL GRUPETTO GORLICE GORLICE 00:10:33 00:22:15
66 412 GRZEGORZ OLEKSYK M 1960 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:10:46 00:22:19
67 606 ZENON FENDRYK M 1979 PL GORLICE 00:11:16 00:22:20
68 584 SEBASTIAN GRUSZKA M 1982 PL ATHLETIC ZRĘCIN ZRĘCIN 00:10:57 00:22:24
69 303 KONRAD BARAN M 1986 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA SZYMBARK 00:11:21 00:22:29
70 382 PAWEŁ KUC M 0 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:11:06 00:22:29
71 431 BOGDAN ROMAN M 1967 PL KOBYLANKA 00:10:59 00:22:29
72 1036 JAN SZMYD M 1998 PL KROŚCIEŃKO WYŻNE 00:22:32
73 510 JAN MAZUR M 1972 PL MARATON GORLICE DOMINIKOWICE 00:10:54 00:22:33
74 440 AGNIESZKA SIKORA K 2001 PL ULKS LIPINKI LIPINKI 00:11:24 00:22:34
75 454 RAFAŁ SZEWCZYK M 1977 PL KRAV  MAGA NOWY SĄCZ NOWY SĄCZ 00:11:21 00:22:36
76 458 GRZEGORZ SZYBISTY M 1972 PL KKB MOSIR KROSNO WROCANKA 00:10:49 00:22:37
77 459 BOGDAN SZYDŁOWSKI M 1984 PL KRAKÓW 00:11:05 00:22:38
78 305 ANDRZEJ BARAN M 1975 PL JODŁOWA JODŁOWA 00:10:41 00:22:42
79 465 KACPER ŚWIERZ M 1948 PL GORLICE 00:12:08 00:22:46
80 502 AGNIESZKA ŻELAZNY K 1972 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:10:57 00:22:46
81 316 ARTUR BOGDAŁ M 1991 PL VISEGRAD MARATON RYTRO CHEŁMIEC 00:11:19 00:22:49
82 435 KRZYSZTOF SARKOWICZ M 1982 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA ZAGÓRZANY 00:11:24 00:22:53
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83 407 ANETA MŁYNARCZYK K 1986 PL 38-300 GORLICE 00:11:37 00:22:55
84 600 MONIKA FERENC K 2000 PL WYSOWA-ZDRÓJ 00:11:22 00:22:57
85 372 DARIUSZ KOPEK M 1996 PL GORLICE 00:10:55 00:23:00
86 492 ANDRZEJ ZAGÓRSKI M 1981 PL LEGIA WARSZAWA ROPA 00:11:32 00:23:01
87 437 DOMINIK SARNOWSKI M 1985 PL KOBYLANKA 00:11:56 00:23:01
88 304 JUSTYNA BARAN K 1994 PL GORLICE 00:10:55 00:23:07
89 1015 MARTA PĘCAK K 1999 PL BOBOWA 00:23:12
90 493 MAREK ZAJCHOWSKI M 1963 PL ULKS TECHNIK TRZCINICA M 00:11:10 00:23:12
91 496 KRZYSZTOF ZDEB M 1970 PL KKB MOSIR KROSNO WROCANKA 00:11:32 00:23:12
92 429 NATALIA REPELEWICZ K 1989 PL NOWY SĄCZ 00:11:04 00:23:16
93 608 DOMINIK PRZYBYŁOWICZ M 1998 PL GORLICE 00:11:31 00:23:20
94 453 RADOSŁAW SZELIGIEWICZ M 1974 PL KLUB BIEGOWY KAMIONKA WIELKA NOWY SĄCZ 00:11:27 00:23:22
95 318 JAN BUGIEL M 1968 PL NORDZIK TEAM TARNOWIEC 00:10:50 00:23:26
96 490 STANISŁAW WYSOWSKI M 1962 PL REMONTY I WYKOŃCZENIA 577318707 PTASZKOWA 00:10:47 00:23:32
97 341 KRZYSZTOF GIERLASIŃSKI M 1961 PL NWG PRZYSZŁOŚĆ KROSNO 00:11:30 00:23:34
98 334 WŁODZIMIERZ FORYŚ M 1962 PL ULKS TECHNIK TRZCINICA JASŁO 00:11:17 00:23:36
99 506 BARTŁOMIEJ ŚWIERZ M 1981 PL WNC GKS 1964 KATOWICE 00:11:32 00:23:37
100 506 BARTŁOMIEJ ŚWIERZ M 1981 PL WNC GKS 1964 KATOWICE 00:11:32 00:23:37
101 506 DOMINIK PRZYBYŁOWICZ M 1998 PL GORLICE 00:11:32 00:23:37
102 506 DOMINIK PRZYBYŁOWICZ M 1998 PL GORLICE 00:11:32 00:23:37
103 1012 ŁUKASZ NOWAK M 1994 PL GORLICE 00:23:38
104 484 ARTUR WOŹNIAK M 1968 PL DOMINIKOWICE 00:11:24 00:23:39
105 485 JANUSZ WOŹNIAK M 1963 PL PORMAT JEDLICZE BIEGA SKOŁYSZYN 00:11:35 00:23:40
106 553 BARBARA BRELA K 1983 PL JEDLICZE 00:11:35 00:23:42
107 411 MARTYNA OKARMA K 2001 PL UKS HAŃCZOWA WYSOW ZDRÓJ 00:11:22 00:23:43
108 424 ROBERT PORĘBA M 2000 PL VISEGRAD MARATON RYTRO NOWY SĄCZ 00:11:23 00:23:43
109 398 ALICJA MATIASIK K 2005 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:11:13 00:23:43
110 414 AGNIESZKA PASZT K 1988 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE DOBCZYCE 00:11:42 00:23:50
111 327 TOMAS DEMOCKO M 1980 SK MARAS TEAM SPIšSKá NOVá VES 00:12:22 00:23:52
112 516 MAŁGORZATA KALISZ K 1976 PL KROSNO 00:11:28 00:23:56
113 582 MATEUSZ KUROWSKI M 1992 PL ATHLETIC ZRĘCIN ZRĘCIN 00:11:39 00:24:00
114 1032 PIOTR WASILEWSKI M 1977 PL GORLICE 00:24:04
115 473 GRZEGORZ WASILEWSKI M 1985 PL AREANET KLĘCZANY 00:11:38 00:24:05
116 445 MATEUSZ SOCHA M 1997 PL NIESTOWARZYSZONY ŁUŻNA 00:11:59 00:24:06
117 332 RYSZARD FIEGA M 1958 PL MARATON GORLICE GORLICE 00:11:18 00:24:09
118 430 DARIUSZ ROJEK M 1972 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:11:55 00:24:12
119 1026 ANETA STEREŃCZAK K 1981 PL KROŚCIEŃKO WYZNE 00:24:16
120 1028 BEATA BURY K 1986 PL ZAGÓRZ 00:24:19
121 306 IWONA BASTA K 1993 PL VISEGRAD MARATON RYTRO KORZENNA 00:11:48 00:24:25
122 444 TOMASZ SOCHA M 1970 PL KKB MOSIR KROSNO BIECZ 00:12:05 00:24:27
123 362 KAROL KASZANY M 2008 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:12:18 00:24:29
124 363 PIOTR KASZANY M 1977 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:12:18 00:24:29
125 360 WOJTEK KAMIEŃSKI M 1983 PL BDATEAM KAMIONKA WIELKA 00:12:12 00:24:30
126 469 ŁUKASZ TUREK M 1994 PL GORLICE 00:12:19 00:24:34
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127 1002 ARKADIUSZ SERAFIN M 1993 PL GORLICE 00:24:36
128 504 KACPER KUKLA M 1999 PL GORLICE 00:12:57 00:24:36
129 419 JANA PETROVA K 1979 SK MARAS TEAM KOSICE 00:12:36 00:24:38
130 603 SABINA WOLSZA K 1980 PL BUCZE 00:12:28 00:24:39
131 509 DARIUSZ DOBEK M 1976 PL KLĘCZANY 00:11:36 00:24:41
132 356 EMILIA JANAS K 2005 PL BIECZ BIECZ 00:11:25 00:24:43
133 515 KRZYSZTOF STEĆ M 1979 PL MEDIATOR ROPA 00:12:46 00:24:43
134 377 PIOTR KOWALSKI M 1991 PL DLA ZDROWIA : MOGILNO 00:11:50 00:24:47
135 589 MACIEJ NAPORA M 1978 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:12:02 00:24:48
136 457 JOANNA SZUREK K 1981 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:12:42 00:24:50
137 422 MAREK PODRAZA M 1967 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:11:47 00:24:50
138 1017 WIKTOR CIRBAN M 1973 PL SZEBNIE 00:24:54
139 596 MATEUSZ SROMEK M 1995 PL NOWY SĄCZ 00:11:40 00:24:55
140 380 ZUZANA KRISTOFOVA SOLDOSOVA K 1983 SK MARAS TEAM ROZNAVA 00:12:14 00:24:57
141 379 ROBERT KRISTOF M 1986 SK MARAS TEAM ROZNAVA 00:12:14 00:24:57
142 611 JAKUB SZUREK M 2004 PL SZYMBARK 00:12:02 00:24:58
143 350 GABRIELA JAGIELSKA K 2004 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:12:40 00:25:02
144 470 EDITA VRBIAKOVA K 1978 PL MARAS TEAM KOšICE 00:12:36 00:25:03
145 347 TOMASZ HAJDUK M 1974 PL GORLICE 00:12:26 00:25:12
146 1010 MAKSYMILIAN JAGIEBSKI M 1999 PL JASŁO 00:25:15
147 390 MAGDALENA LISOWSKA K 1999 PL NAWOJOWA 00:12:56 00:25:17
148 420 DANIEL TULICKI M 1996 PL MOSZCZENICA 00:12:27 00:25:18
149 405 MAREK MISKOWICZ M 1978 PL MJE TEAM NOWY ZMIGROD 00:12:47 00:25:19
150 609 ALEKSANDRA SZCZUREK K 2001 PL JASIONKA 00:12:45 00:25:20
151 311 ILONA BIESZCZAD K 1988 PL KKB MOSIR KROSNO WOJASZÓWKA 00:12:16 00:25:27
152 467 GABOR TĘCZA M 1998 PL RZESZÓW 00:12:58 00:25:30
153 404 TOMASZ MILER M 1978 PL KRYNICA ZDRÓJ 00:12:35 00:25:34
154 1008 JAN MUSIAŁ M 1953 PL JASŁO 00:25:36
155 508 DOMINIK LENIART M 1988 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:12:38 00:25:38
156 550 NORBERT BIL M 1994 PL JEDLICZE 00:13:01 00:25:40
157 518 PATRYK OSIKOWICZ M 1996 PL GORLICE 00:13:19 00:25:41
158 450 KRYSTYNA SUMIEC K 1967 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 00:12:52 00:25:41
159 1030 URSZULA HONKISZ GARDLEWSKA K 1987 PL KROSNO 00:25:42
160 317 DAMIAN BOMBA M 1987 PL RZESZÓW 00:12:53 00:25:43
161 417 ZBIGNIEW PECIAK M 1971 PL UKS STRZESZYN GORLICE 00:11:44 00:25:43
162 348 KAROLINA HUNIA K 1986 PL ZAGÓRZ 00:12:27 00:25:44
163 1006 WOJCIECH CZOCHÓR M 1964 PL SZYBMARK 00:25:46
164 376 KONRAD KOWALSKI M 1980 PL IWONICZ-ZDRÓJ 00:12:03 00:25:50
165 326 AGNIESZKA CZYŻOWICZ-GOTFRYD K 1971 PL JSC JASŁO 00:13:07 00:25:51
166 325 HUBERT CZERWONKA M 1978 PL POLSKA 00:13:17 00:25:52
167 383 ANNA KULIG K 1981 PL KROSNO 00:12:39 00:25:53
168 378 WIESŁAW KOZIOŁ M 1952 PL KROSNO 00:13:22 00:25:53
169 1027 ZBIGNIEW SIKORA M 1971 PL BRODY 00:25:55
170 456 AGNIESZKA SZPAKOWSKA K 1983 PL GRYBÓW 00:12:04 00:26:00
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171 449 MAGDALENA STAWARZ K 1980 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA BIECZ 00:12:38 00:26:13
172 594 PIOTR BIK M 1972 PL JEDLICZE 00:13:21 00:26:13
173 442 MICHAŁ SŁOMSKI M 1989 PL LKS OLSZYNKA OŁPINY OŁPINY 00:12:45 00:26:14
174 448 DANIEL STACHURA M 2001 PL NOWY SĄCZ 00:13:23 00:26:15
175 447 KRZYSZTOF STACHURA M 1974 PL NOWY SĄCZ 00:13:24 00:26:17
176 333 MAREK FIRSZT M 0 PL BINAROWA 00:13:33 00:26:17
177 1020 IRENEUSZ DRESZER M 1989 PL LUBZINA 00:26:20
178 366 JOLANTA KIEŁBASA K 1975 PL OSP PTASZKOWA PTASZKOWA 00:13:15 00:26:24
179 425 KRZYSZTOF PROKOP M 1976 PL KOBYLANKA 00:13:34 00:26:24
180 403 ŁUKASZ MIKOŁAJCZYK M 1981 PL KRAV MAGA NOWY SĄCZ NOWY SĄCZ 00:14:01 00:26:25
181 483 KRZYSZTOF WOJSŁAW M 1986 PL NOWY SĄCZ 00:13:55 00:26:25
182 344 MICHAŁ GÓRKA M 1982 PL ,,ACHILLES ROŻNOWICE  BIECZ 00:12:26 00:26:27
183 1029 AGATA SKOLIMOWSKA K 1989 PL DUKLA 00:26:28
184 371 EWELINA KOGUT-BAJOREK K 1984 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:12:49 00:26:29
185 452 PATRYCJA SZARA K 1993 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA BIECZ 00:12:50 00:26:30
186 324 MAŁGORZATA CZECH K 1996 PL GORLICE 00:13:09 00:26:41
187 433 DOROTA RÓŻYCKA K 1984 PL NOWY STYL GROUP RUNNING TEAM JASŁO 00:13:13 00:26:48
188 339 ŁUKASZ GĘBAROWSKI M 1991 PL GORLICKI KLUB SPORTÓW WALKI MOSZCZENICA 00:13:16 00:26:48
189 463 KRYSTIAN NALEPKA M 1998 PL ROPICA POLSKA 00:13:22 00:26:50
190 399 KAROLINA MATIASIK K 2012 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:13:20 00:26:51
191 481 GAURAHARI WOJCIECHOWSKI M 2005 PL PARKRUN BRÓDN WARSZAWA 00:13:20 00:26:51
192 1025 PAULINA CHLEBIŃSKA K 1988 PL RZESZÓW 00:26:52
193 466 OLIWIA TARSUDIS K 2006 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:13:21 00:26:57
194 472 MACIEJ WACHOWSKI M 1992 PL JASŁO 00:13:10 00:27:03
195 355 WIOLETTA JANAS K 1978 PL BIECZ BIECZ 00:13:22 00:27:08
196 1031 GRZEGORZ GUCWA M 1981 PL BOBOWA 00:27:13
197 476 IWONA WIELGOSZ K 1990 PL JASŁO 00:13:20 00:27:15
198 519 PAWEŁ SOWA M 1981 PL NOWY SĄCZ 00:13:05 00:27:16
199 438 ALEKSANDRA SEKUŁA K 1995 PL JANUSZE GROZY GORLICE 00:13:47 00:27:20
200 401 MONIKA MICHALEC K 1976 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:13:07 00:27:22
201 394 RAFAŁ MADEJ M 1987 PL GROMNIK 00:13:06 00:27:26
202 488 RAFAŁ WÓJCIKIEWICZ M 1978 PL TEAM EUROFIN/SECTION WARSAW PRUSZKÓW 00:13:31 00:27:27
203 349 KAZIMIERZ IGNARSKI M 1958 PL KRYG KRYG 00:12:56 00:27:28
204 359 KATARZYNA JASIURSKA K 1984 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:13:33 00:27:29
205 1011 WŁODZIMIERZ PORĘBA M 1962 PL GORLICE 00:27:34
206 1111 AGNIESZKA MATYSEK K 1978 PL PAWŁÓW 00:27:34
207 497 KAMIL ZELENAK M 1980 SK MARAS TEAM KOšICE 00:14:30 00:27:38
208 357 IWONA JANOWSKA K 1983 PL GORLICE 00:14:08 00:27:40
209 471 MICHAŁ WACHOWSKI M 0 PL DĘBOWIEC 00:13:10 00:27:40
210 329 HALINA DOBEK K 1977 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:13:44 00:27:43
211 475 GRZEGORZ WĘDRYCHOWICZ M 1971 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:13:46 00:27:44
212 1007 SILVIA DEMOCKOVA K 1975 SK DUBOVA 00:27:45
213 423 NATALIA PODSADOWSKA K 1996 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:13:47 00:27:52
214 312 MONIKA BIGOS K 1999 PL GRÓDEK NAD DUNAJCEM 00:15:11 00:28:03
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215 482 JACEK WOJNAROWSKI M 1977 PL NOWY SĄCZ 00:14:52 00:28:08
216 495 KLAUDIA ZARĘBA K 1991 PL NOWY SĄCZ 00:15:00 00:28:08
217 451 ZYGMUNT SUMIEC M 1966 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 00:13:21 00:28:11
218 384 WALDEMAR KUPER M 1961 PL WICHURA - SKAŁKI PODEGRODZIE 00:14:34 00:28:17
219 1016 ELŻBIETA ŚWIEBODA K 1983 PL JEDLICZE 00:28:18
220 301 ADAM TRZECIAK M 1997 PL SIEPIETNICA 00:13:53 00:28:30
221 374 ANTONI KOSIBA M 1964 PL SAINT-GOBAIN SQUAD KRYG 00:13:43 00:28:33
222 413 AGNIESZKA PASIEKA K 1977 PL USTROBNA 00:14:04 00:28:33
223 337 KATARZYNA GARBACIK K 1985 PL JEDLICZE 00:14:10 00:28:33
224 462 KRYSTYNA ŚWIEBODA K 1983 PL JEDLICZE 00:14:03 00:28:33
225 395 ANNA MAKOWSKA K 1982 PL GORLICE 00:14:33 00:28:34
226 480 DOROTA WITUSIK K 1978 PL JASŁO 00:13:59 00:28:37
227 396 LADISLAV MARAS M 1963 SK MARAS TEAM PRESOV 00:14:46 00:28:37
228 507 MILAN MAJERNIK M 1970 SK MARAS TEAM PRESOV 00:14:39 00:28:43
229 583 MATEUSZ LAWENA M 1992 PL ATHLETIC ZRĘCIN ZRĘCIN 00:14:06 00:28:48
230 328 ANDRZEJ DŁUGOSZ M 1968 PL RÓWNE 00:15:08 00:28:49
231 342 MONIKA GIZOWSKA K 1969 PL BRZEZNA 00:15:08 00:28:49
232 1023 WACŁAW GUZIK M 1959 PL KROSNO 00:28:56
233 307 MICHAŁ BERGAŃSKI M 1985 PL BRYGADA BESKIDÓW GRYBÓW 00:14:28 00:28:57
234 436 JOANNA SARNOWSKA K 1986 PL KOBYLANKA 00:14:51 00:28:58
235 381 WOJCIECH KROKOWSKI M 1954 PL BWG EKONOMIC JASLO 00:13:58 00:28:58
236 607 BARTŁOMIEJ BŁONIARZ M 1992 PL GŁOGÓW 00:13:59 00:29:00
237 313 KRZYSZTOF BŁYSKAL M 1980 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:13:55 00:29:01
238 314 SŁAWOMIR BŁYSKAL M 2008 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:13:55 00:29:01
239 352 MARIAN JAJESNICA M 1953 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:14:20 00:29:20
240 406 JOANNA MITORAJ-WIATR K 1981 PL NOWY STYL GROUP RUNNING TEAM JASŁO 00:14:58 00:29:22
241 351 PAULINA JAGODZIŃSKA K 1982 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 00:15:09 00:29:23
242 460 AGNIESZKA ŚWIĄTEK K 1980 PL KKB MOSIR KROSNO ŚWIERZOWA POLSKA 00:14:40 00:29:26
243 601 AGATA GERUT K 1985 PL JASŁO 00:14:19 00:29:27
244 478 ANIA WIĘCKOWIAK K 1983 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 00:15:06 00:29:30
245 464 KATARZYNA ŚWIERZ K 1981 PL KATOWICE 00:13:58 00:29:32
246 418 BEATA PELCZAR K 1983 PL KROSCIENKO WYZNE 00:14:04 00:29:33
247 335 DARIUSZ FRYDRYCH M 1969 PL NOWY STYL GROUP RUNNING TEAM JEDLICZE 00:14:59 00:29:37
248 1009 MAŁGORZATA KAMIŃSKA K 1963 PL WERBKOWICE 00:29:41
249 387 ROBERT LIS M 1964 PL N/Z KORCZYNA 00:15:06 00:29:46
250 1019 KAMIL DOBKOWSKI M 1990 PL DĘBICA 00:29:48
251 365 MAGDALENA KAWALEC K 1985 PL BRZOSTEK 00:14:37 00:29:48
252 367 TINKA KLEMOVA K 1975 SK MARAS TEAM KOšICE 00:14:57 00:29:53
253 368 SARA KLIWERT K 1998 PL GORLICE 00:15:03 00:30:12
254 322 ELŻBIETA CISOWSKA K 1980 PL KOBYLANKA 00:15:06 00:30:26
255 428 KLAUDIA REIPOLD K 1995 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 00:15:10 00:30:32
256 427 RENATA RABIASZ K 1977 PL AZS PWSZ KROSNO NIEBOCKO 00:15:16 00:30:45
257 512 PIOTR CYLIKIEWICZ M 1969 PL GORLICE 00:15:12 00:30:46
258 361 HALINA KARLAK K 1951 PL UŚCIE GORLICKIE 00:15:20 00:30:52
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259 400 ALFRED MIARECKI M 1951 PL MARATON GORLICE GORLICE 00:14:50 00:30:55
260 602 MAŁGORZATA FUDALA K 1959 PL BRZESKO 00:15:43 00:31:13
261 408 DOROTA MOZOL-BOROWIEC K 1977 PL OLESZYCE 00:15:14 00:31:23
262 513 MIŁOSZ MAKOWSKI M 2006 PL GORLICE 00:16:06 00:31:52
263 514 ŁUKASZ MAKOWSKI M 1978 PL GORLICE 00:16:06 00:31:53
264 373 RAFAŁ KORNEK M 1975 PL MARATON GORLICE, GGB GORLICE 00:15:25 00:31:58
265 343 EWA GLINKA K 1987 PL DZIKIE MUSTANGI BRZEŹNICA 00:15:48 00:32:14
266 1037 ROBERT PIN M 1959 PL JASŁO 00:32:25
267 446 PRZEMYSŁAW SREBRO M 1987 PL SIETAR TARNÓW 00:16:38 00:32:40
268 479 ANNA WILK K 1978 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 00:16:47 00:33:33
269 434 MONIKA RŻANY K 1977 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 00:16:48 00:33:33
270 393 LILIANA LONCA K 1974 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 00:16:57 00:33:33
271 588 DANIEL TRZASKOŚ M 1977 PL DYSTANS KRAKÓW KRAKÓW 00:16:14 00:33:42
272 511 AGNIESZKA BEZLER K 1980 DE HAMBURG 00:16:33 00:33:43
273 1004 LESZEK PIĘTA M 1964 PL TRZCIANA 00:33:52
274 487 MARIA WÓJCIK K 1965 PL ROPICA POLSKA 00:16:03 00:34:07
275 592 KATARZYNA PISKORZ K 1982 PL TARNOWIEC 00:17:38 00:34:14
276 593 WERONIKA BIL K 2004 PL JEDLICZE 00:15:30 00:34:20
277 346 WOJCIECH GUZIK M 1970 PL MIEJSCE PIASTOWE 00:17:37 00:34:32
278 1003 JAN RYZIŃSKI M 1953 PL GORLICE 00:34:42
279 554 LESZEK MARZEC M 1979 PL DUDYŃCE 00:17:33 00:36:02
280 555 MARTYNA MARZEC K 2004 PL DUDYŃCE 00:17:42 00:36:02
281 580 CZESŁAW CETNAROWICZ M 1941 PL GORLICE 00:18:07 00:36:22
282 474 KAZIMIERZ WAWRZYNIAK M 1941 PL VISEGRAD MARATON RYTRO NOWY SĄCZ 00:18:01 00:36:29
283 354 SYLWESTER JAMRO M 0 PL GORLICE 00:16:45 00:36:58
284 331 JERZY DZIEDZIAK M 1967 PL UKS KOBYLANKA GORLICE 00:17:29 00:37:16
285 336 CZESŁAW FURMANEK M 1953 PL 38-200 00:18:20 00:38:07
286 364 WACŁAW KATAN M 1955 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:20:36 00:41:35
287 655 DAMIAN WOJNA M 2002 PL GORLICE
288 389 ELŻBIETA LISAK K 1973 PL KS RYGLICE RYGLICE
289 302 PATRYCJA BARAN K 1992 PL PONCZKY ROPICA POLSKA
290 323 ZUZANNA CISOWSKA K 2001 PL KOBYLANKA
291 415 JAKUB PAWŁOWSKI M 2001 PL ULKS LIPINKI DOMINIKOWICE
292 416 JANUSZ PAWŁOWSKI M 1969 PL DOMINIKOWICE
293 340 MAGDA GIERLASIŃSKA K 1997 PL NWG PRZYSZŁOŚĆ ŻEGLCE
294 461 JOANNA ŚWIĄTEK K 1972 PL DZIKIE MUSTANGI BRZEŹNICA
295 477 WIKTOR WIĘCEK M 1983 PL JASŁO
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XXVII Gorlicki Bieg Sylwestrowy
MIEJSCOWOŚĆ: Gorlice DATA:31.12.2017 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 591 TATIANA VILISOVA K 1979 UA MK LUCHESK LKB RUDNIK DNIPRO 00:08:06 00:17:00
2 610 NATALIA SEMEVOWYCH K 1995 UA 00:08:07 00:17:11
3 557 OLESIA DIDOVODIUK K 1990 UA MK LUCHESK LKB RUDNIK 00:08:18 00:17:20
4 486 ANNA WÓJCIK K 1994 PL KKS VICTORIA STALOWA WOLA STALOWA WOLA 00:08:19 00:17:31
5 489 ANNA WSZOŁEK K 1996 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA ROŻNOWICE 00:10:15 00:21:34
6 440 AGNIESZKA SIKORA K 2001 PL ULKS LIPINKI LIPINKI 00:11:24 00:22:34
7 502 AGNIESZKA ŻELAZNY K 1972 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:10:57 00:22:46
8 407 ANETA MŁYNARCZYK K 1986 PL 38-300 GORLICE 00:11:37 00:22:55
9 600 MONIKA FERENC K 2000 PL WYSOWA-ZDRÓJ 00:11:22 00:22:57
10 304 JUSTYNA BARAN K 1994 PL GORLICE 00:10:55 00:23:07
11 1015 MARTA PĘCAK K 1999 PL BOBOWA 00:23:12
12 429 NATALIA REPELEWICZ K 1989 PL NOWY SĄCZ 00:11:04 00:23:16
13 553 BARBARA BRELA K 1983 PL JEDLICZE 00:11:35 00:23:42
14 411 MARTYNA OKARMA K 2001 PL UKS HAŃCZOWA WYSOW ZDRÓJ 00:11:22 00:23:43
15 398 ALICJA MATIASIK K 2005 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:11:13 00:23:43
16 414 AGNIESZKA PASZT K 1988 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE DOBCZYCE 00:11:42 00:23:50
17 516 MAŁGORZATA KALISZ K 1976 PL KROSNO 00:11:28 00:23:56
18 1026 ANETA STEREŃCZAK K 1981 PL KROŚCIEŃKO WYZNE 00:24:16
19 1028 BEATA BURY K 1986 PL ZAGÓRZ 00:24:19
20 306 IWONA BASTA K 1993 PL VISEGRAD MARATON RYTRO KORZENNA 00:11:48 00:24:25
21 419 JANA PETROVA K 1979 SK MARAS TEAM KOSICE 00:12:36 00:24:38
22 603 SABINA WOLSZA K 1980 PL BUCZE 00:12:28 00:24:39
23 356 EMILIA JANAS K 2005 PL BIECZ BIECZ 00:11:25 00:24:43
24 457 JOANNA SZUREK K 1981 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:12:42 00:24:50
25 380 ZUZANA KRISTOFOVA SOLDOSOVA K 1983 SK MARAS TEAM ROZNAVA 00:12:14 00:24:57
26 350 GABRIELA JAGIELSKA K 2004 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:12:40 00:25:02
27 470 EDITA VRBIAKOVA K 1978 PL MARAS TEAM KOšICE 00:12:36 00:25:03
28 390 MAGDALENA LISOWSKA K 1999 PL NAWOJOWA 00:12:56 00:25:17
29 609 ALEKSANDRA SZCZUREK K 2001 PL JASIONKA 00:12:45 00:25:20
30 311 ILONA BIESZCZAD K 1988 PL KKB MOSIR KROSNO WOJASZÓWKA 00:12:16 00:25:27
31 450 KRYSTYNA SUMIEC K 1967 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 00:12:52 00:25:41
32 1030 URSZULA HONKISZ GARDLEWSKA K 1987 PL KROSNO 00:25:42
33 348 KAROLINA HUNIA K 1986 PL ZAGÓRZ 00:12:27 00:25:44
34 326 AGNIESZKA CZYŻOWICZ-GOTFRYD K 1971 PL JSC JASŁO 00:13:07 00:25:51
35 383 ANNA KULIG K 1981 PL KROSNO 00:12:39 00:25:53
36 456 AGNIESZKA SZPAKOWSKA K 1983 PL GRYBÓW 00:12:04 00:26:00
37 449 MAGDALENA STAWARZ K 1980 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA BIECZ 00:12:38 00:26:13
38 366 JOLANTA KIEŁBASA K 1975 PL OSP PTASZKOWA PTASZKOWA 00:13:15 00:26:24
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39 1029 AGATA SKOLIMOWSKA K 1989 PL DUKLA 00:26:28
40 371 EWELINA KOGUT-BAJOREK K 1984 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:12:49 00:26:29
41 452 PATRYCJA SZARA K 1993 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA BIECZ 00:12:50 00:26:30
42 324 MAŁGORZATA CZECH K 1996 PL GORLICE 00:13:09 00:26:41
43 433 DOROTA RÓŻYCKA K 1984 PL NOWY STYL GROUP RUNNING TEAM JASŁO 00:13:13 00:26:48
44 399 KAROLINA MATIASIK K 2012 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:13:20 00:26:51
45 1025 PAULINA CHLEBIŃSKA K 1988 PL RZESZÓW 00:26:52
46 466 OLIWIA TARSUDIS K 2006 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:13:21 00:26:57
47 355 WIOLETTA JANAS K 1978 PL BIECZ BIECZ 00:13:22 00:27:08
48 476 IWONA WIELGOSZ K 1990 PL JASŁO 00:13:20 00:27:15
49 438 ALEKSANDRA SEKUŁA K 1995 PL JANUSZE GROZY GORLICE 00:13:47 00:27:20
50 401 MONIKA MICHALEC K 1976 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:13:07 00:27:22
51 359 KATARZYNA JASIURSKA K 1984 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:13:33 00:27:29
52 1111 AGNIESZKA MATYSEK K 1978 PL PAWŁÓW 00:27:34
53 357 IWONA JANOWSKA K 1983 PL GORLICE 00:14:08 00:27:40
54 329 HALINA DOBEK K 1977 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:13:44 00:27:43
55 1007 SILVIA DEMOCKOVA K 1975 SK DUBOVA 00:27:45
56 423 NATALIA PODSADOWSKA K 1996 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:13:47 00:27:52
57 312 MONIKA BIGOS K 1999 PL GRÓDEK NAD DUNAJCEM 00:15:11 00:28:03
58 495 KLAUDIA ZARĘBA K 1991 PL NOWY SĄCZ 00:15:00 00:28:08
59 1016 ELŻBIETA ŚWIEBODA K 1983 PL JEDLICZE 00:28:18
60 413 AGNIESZKA PASIEKA K 1977 PL USTROBNA 00:14:04 00:28:33
61 337 KATARZYNA GARBACIK K 1985 PL JEDLICZE 00:14:10 00:28:33
62 462 KRYSTYNA ŚWIEBODA K 1983 PL JEDLICZE 00:14:03 00:28:33
63 395 ANNA MAKOWSKA K 1982 PL GORLICE 00:14:33 00:28:34
64 480 DOROTA WITUSIK K 1978 PL JASŁO 00:13:59 00:28:37
65 342 MONIKA GIZOWSKA K 1969 PL BRZEZNA 00:15:08 00:28:49
66 436 JOANNA SARNOWSKA K 1986 PL KOBYLANKA 00:14:51 00:28:58
67 406 JOANNA MITORAJ-WIATR K 1981 PL NOWY STYL GROUP RUNNING TEAM JASŁO 00:14:58 00:29:22
68 351 PAULINA JAGODZIŃSKA K 1982 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 00:15:09 00:29:23
69 460 AGNIESZKA ŚWIĄTEK K 1980 PL KKB MOSIR KROSNO ŚWIERZOWA POLSKA 00:14:40 00:29:26
70 601 AGATA GERUT K 1985 PL JASŁO 00:14:19 00:29:27
71 478 ANIA WIĘCKOWIAK K 1983 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 00:15:06 00:29:30
72 464 KATARZYNA ŚWIERZ K 1981 PL KATOWICE 00:13:58 00:29:32
73 418 BEATA PELCZAR K 1983 PL KROSCIENKO WYZNE 00:14:04 00:29:33
74 1009 MAŁGORZATA KAMIŃSKA K 1963 PL WERBKOWICE 00:29:41
75 365 MAGDALENA KAWALEC K 1985 PL BRZOSTEK 00:14:37 00:29:48
76 367 TINKA KLEMOVA K 1975 SK MARAS TEAM KOšICE 00:14:57 00:29:53
77 368 SARA KLIWERT K 1998 PL GORLICE 00:15:03 00:30:12
78 322 ELŻBIETA CISOWSKA K 1980 PL KOBYLANKA 00:15:06 00:30:26
79 428 KLAUDIA REIPOLD K 1995 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 00:15:10 00:30:32
80 427 RENATA RABIASZ K 1977 PL AZS PWSZ KROSNO NIEBOCKO 00:15:16 00:30:45
81 361 HALINA KARLAK K 1951 PL UŚCIE GORLICKIE 00:15:20 00:30:52
82 602 MAŁGORZATA FUDALA K 1959 PL BRZESKO 00:15:43 00:31:13
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83 408 DOROTA MOZOL-BOROWIEC K 1977 PL OLESZYCE 00:15:14 00:31:23
84 343 EWA GLINKA K 1987 PL DZIKIE MUSTANGI BRZEŹNICA 00:15:48 00:32:14
85 479 ANNA WILK K 1978 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 00:16:47 00:33:33
86 434 MONIKA RŻANY K 1977 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 00:16:48 00:33:33
87 393 LILIANA LONCA K 1974 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 00:16:57 00:33:33
88 511 AGNIESZKA BEZLER K 1980 DE HAMBURG 00:16:33 00:33:43
89 487 MARIA WÓJCIK K 1965 PL ROPICA POLSKA 00:16:03 00:34:07
90 592 KATARZYNA PISKORZ K 1982 PL TARNOWIEC 00:17:38 00:34:14
91 593 WERONIKA BIL K 2004 PL JEDLICZE 00:15:30 00:34:20
92 555 MARTYNA MARZEC K 2004 PL DUDYŃCE 00:17:42 00:36:02
93 461 JOANNA ŚWIĄTEK K 1972 PL DZIKIE MUSTANGI BRZEŹNICA
94 323 ZUZANNA CISOWSKA K 2001 PL KOBYLANKA
95 302 PATRYCJA BARAN K 1992 PL PONCZKY ROPICA POLSKA
96 389 ELŻBIETA LISAK K 1973 PL KS RYGLICE RYGLICE
97 340 MAGDA GIERLASIŃSKA K 1997 PL NWG PRZYSZŁOŚĆ ŻEGLCE
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XXVII Gorlicki Bieg Sylwestrowy
MIEJSCOWOŚĆ: Gorlice DATA:31.12.2017 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 556 VIOLESLAV ANTONIUK M 1995 UA 00:07:03 00:14:50
2 1024 SYLWESTER LEPIARZ M 1993 PL WAŚNIÓW 00:15:11
3 558 IVAN BABARYKA M 1982 UA MK LUCHESK LKB RUDNIK DNIPRO 00:07:23 00:15:25
4 1022 DAWID KUBIEC M 1987 PL STRACHOWICE 00:15:37
5 321 MARCIN CIEPŁAK M 1991 PL TL ROW RYBNIK RYBNIK 00:07:26 00:15:57
6 278 RADOSŁAW KASPRZAK M 1991 PL RYBNIK 00:07:55 00:16:29
7 581 MICHAŁ DUDCZAK M 2000 PL RYTRO 00:07:54 00:16:55
8 353 DARIUSZ JAMRO M 1992 PL WROCLAW 00:08:11 00:17:08
9 1035 STANISŁAW JAŹWIECKI M 1995 PL KROSNO 00:17:33
10 586 STANISŁAW TOMASIK M 1988 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA SZYMBARK 00:08:33 00:17:35
11 468 PIOTREK TOKARCZYK M 1997 PL BRYGADA BESKIDOW PRZYSIETNICA 00:08:30 00:17:49
12 498 MICHAŁ ZIELEŃ M 2002 PL UKS KOBYLANKA KOBYLANKA 00:08:52 00:17:51
13 499 RADOSŁAW ZIELIŃSKI M 1999 PL ULKS LIPINKI SIEDLISKA 00:08:32 00:18:01
14 500 ADRIAN ZIELIŃSKI M 2001 PL ULKS LIPINKI SIEDLISKA 00:08:26 00:18:01
15 494 FILIP ZARĘBA M 1993 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 00:08:48 00:18:22
16 338 JANUSZ GAWRON M 1992 PL BRYGADA BESKIDÓW LIMANOWA 00:08:52 00:18:23
17 599 KRYSTIAN KURZYDŁO M 2000 PL ZARSZYN 00:18:47
18 386 WOJCIECH LIPA M 1978 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 00:08:56 00:18:53
19 587 MATEUSZ BARAN M 1989 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA SZYMBARK 00:09:06 00:18:55
20 370 GRZEGORZ KMIECIK M 1985 PL FOLUSZ TEAM FOLUSZ 00:09:11 00:19:01
21 421 MATEUSZ PLIŚ M 1988 PL STAJNIA BALONA RZESZÓW 00:09:08 00:19:02
22 439 MICHAŁ SETLAK M 1999 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:08:56 00:19:03
23 520 SZYMON POREMBA M 1996 PL MS UBEZPIECZENIA SP. Z O.O. NOWY SĄCZ 00:08:59 00:19:05
24 604 TOMASZ HEJNOWICZ M 1981 PL KROSNO 00:09:08 00:19:09
25 605 GRZEGORZ GUZIK M 1984 PL KROSNO 00:09:10 00:19:14
26 1034 TOMASZ JÓZEFCZYK M 1978 PL KROSNO 00:19:18
27 432 MATEUSZ ROMAN M 1998 PL KOBYLANKA 00:09:09 00:19:19
28 1033 PAWEŁ DOBRZAŃSKI M 1979 PL WARSZAWA 00:19:33
29 1021 KRYSTIAN RYNKAR M 1999 PL ZYRAKÓW 00:19:39
30 441 KACPER SIKORA M 2000 PL ZS TCZCINICA LIPINKI 00:10:13 00:19:43
31 491 PATRYK ZABAWA M 1992 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:09:25 00:20:03
32 391 KAROL LISOWSKI M 1995 PL NAWOJOWA 00:09:30 00:20:05
33 1018 BARTŁOMIEJ BARAN M 1996 PL SZYMBARK 00:20:08
34 443 MARIUSZ SMOŁA M 2000 PL WYSOWA ZDRÓJ 00:09:17 00:20:08
35 345 PRZEMYSŁAW GRUCA M 1985 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:09:41 00:20:09
36 309 MATEUSZ BIENIAS M 1984 PL JASIELSKIE STOWARZYSZENIE CYKLISTÓW JASŁO 00:09:26 00:20:16
37 426 MACIEJ PRZYBYCIEŃ M 1987 PL GORLICE 00:09:40 00:20:19
38 369 MARIUSZ KMAK M 1985 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:10:10 00:20:22
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39 402 MIROSŁAW MIKA M 1969 PL KROSNO 00:09:40 00:20:29
40 410 JAROSŁAW WIECZÓR-SZCZERBOWICZ M 1992 PL WROCŁAW 00:09:57 00:20:31
41 81 ŁUKASZ KOŁODZIEJ M 1989 PL ORION JASŁO 00:10:00 00:20:33
42 1014 TOMASZ KOWALSKI M 1984 PL STALOWA WOLA 00:20:36
43 319 FILIP CETNAROWICZ M 2002 PL UKS KOBYLANKA KOBYLANKA 00:09:54 00:20:40
44 375 ŁUKASZ KOT M 1982 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 00:10:05 00:20:45
45 595 PIOTR SROMEK M 1969 PL NOWY SĄCZ 00:09:51 00:20:46
46 598 WALDEMAR ULTASZ M 1976 PL JEDLICZE 00:10:32 00:20:48
47 310 MATEUSZ BIESZCZAD M 1987 PL KKB MOSIR KROSNO WOJASZÓWKA 00:10:07 00:21:07
48 392 BARTOSZ LITWA M 1991 PL PONCZKY ŁAŃCUT 00:10:28 00:21:13
49 517 KAROL GOLAS M 1989 PL JULKA TEAM GORLICE 00:09:37 00:21:27
50 501 KRYSTIAN ZIELIŃSKI M 2001 PL ULKS LIPINKI SIEDLISKA 00:10:26 00:21:28
51 1005 BARTŁOMIEJ CZOCHÓR M 2003 PL SZYMBARK 00:21:47
52 308 DARIUSZ BIELAMOWICZ M 1988 PL ULKS TECHNIK TRZCINICA JASŁO 00:10:16 00:21:47
53 552 KRZYSZTOF WTAK M 0 PL TARNOWIEC 00:10:38 00:21:47
54 1001 MIROSŁAW MRÓZ M 1975 PL JEDLICZE 00:21:51
55 315 GRZEGORZ BODZIOCH M 1973 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:10:43 00:21:51
56 397 SŁAWEK MARKUSZKA M 1972 PL BIEGAMBOLUBIĘ RÓWNE 00:11:08 00:21:51
57 549 KONRAD BIL M 1997 PL JEDLICZE 00:11:11 00:21:52
58 455 ROBERT SZMACINSKI M 1973 PL GŁOGÓW 00:10:22 00:22:00
59 597 DARIUSZ DUDEK M 1994 PL CHORZELÓW 00:11:12 00:22:07
60 503 BOGDAN LISOWICZ M 1969 PL GRUPETTO GORLICE GORLICE 00:10:33 00:22:15
61 412 GRZEGORZ OLEKSYK M 1960 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:10:46 00:22:19
62 606 ZENON FENDRYK M 1979 PL GORLICE 00:11:16 00:22:20
63 584 SEBASTIAN GRUSZKA M 1982 PL ATHLETIC ZRĘCIN ZRĘCIN 00:10:57 00:22:24
64 303 KONRAD BARAN M 1986 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA SZYMBARK 00:11:21 00:22:29
65 382 PAWEŁ KUC M 0 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:11:06 00:22:29
66 431 BOGDAN ROMAN M 1967 PL KOBYLANKA 00:10:59 00:22:29
67 1036 JAN SZMYD M 1998 PL KROŚCIEŃKO WYŻNE 00:22:32
68 510 JAN MAZUR M 1972 PL MARATON GORLICE DOMINIKOWICE 00:10:54 00:22:33
69 454 RAFAŁ SZEWCZYK M 1977 PL KRAV  MAGA NOWY SĄCZ NOWY SĄCZ 00:11:21 00:22:36
70 458 GRZEGORZ SZYBISTY M 1972 PL KKB MOSIR KROSNO WROCANKA 00:10:49 00:22:37
71 459 BOGDAN SZYDŁOWSKI M 1984 PL KRAKÓW 00:11:05 00:22:38
72 305 ANDRZEJ BARAN M 1975 PL JODŁOWA JODŁOWA 00:10:41 00:22:42
73 465 KACPER ŚWIERZ M 1948 PL GORLICE 00:12:08 00:22:46
74 316 ARTUR BOGDAŁ M 1991 PL VISEGRAD MARATON RYTRO CHEŁMIEC 00:11:19 00:22:49
75 435 KRZYSZTOF SARKOWICZ M 1982 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA ZAGÓRZANY 00:11:24 00:22:53
76 372 DARIUSZ KOPEK M 1996 PL GORLICE 00:10:55 00:23:00
77 492 ANDRZEJ ZAGÓRSKI M 1981 PL LEGIA WARSZAWA ROPA 00:11:32 00:23:01
78 437 DOMINIK SARNOWSKI M 1985 PL KOBYLANKA 00:11:56 00:23:01
79 493 MAREK ZAJCHOWSKI M 1963 PL ULKS TECHNIK TRZCINICA M 00:11:10 00:23:12
80 496 KRZYSZTOF ZDEB M 1970 PL KKB MOSIR KROSNO WROCANKA 00:11:32 00:23:12
81 608 DOMINIK PRZYBYŁOWICZ M 1998 PL GORLICE 00:11:31 00:23:20
82 453 RADOSŁAW SZELIGIEWICZ M 1974 PL KLUB BIEGOWY KAMIONKA WIELKA NOWY SĄCZ 00:11:27 00:23:22
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83 318 JAN BUGIEL M 1968 PL NORDZIK TEAM TARNOWIEC 00:10:50 00:23:26
84 490 STANISŁAW WYSOWSKI M 1962 PL REMONTY I WYKOŃCZENIA 577318707 PTASZKOWA 00:10:47 00:23:32
85 341 KRZYSZTOF GIERLASIŃSKI M 1961 PL NWG PRZYSZŁOŚĆ KROSNO 00:11:30 00:23:34
86 334 WŁODZIMIERZ FORYŚ M 1962 PL ULKS TECHNIK TRZCINICA JASŁO 00:11:17 00:23:36
87 506 DOMINIK PRZYBYŁOWICZ M 1998 PL GORLICE 00:11:32 00:23:37
88 506 DOMINIK PRZYBYŁOWICZ M 1998 PL GORLICE 00:11:32 00:23:37
89 506 BARTŁOMIEJ ŚWIERZ M 1981 PL WNC GKS 1964 KATOWICE 00:11:32 00:23:37
90 506 BARTŁOMIEJ ŚWIERZ M 1981 PL WNC GKS 1964 KATOWICE 00:11:32 00:23:37
91 1012 ŁUKASZ NOWAK M 1994 PL GORLICE 00:23:38
92 484 ARTUR WOŹNIAK M 1968 PL DOMINIKOWICE 00:11:24 00:23:39
93 485 JANUSZ WOŹNIAK M 1963 PL PORMAT JEDLICZE BIEGA SKOŁYSZYN 00:11:35 00:23:40
94 424 ROBERT PORĘBA M 2000 PL VISEGRAD MARATON RYTRO NOWY SĄCZ 00:11:23 00:23:43
95 327 TOMAS DEMOCKO M 1980 SK MARAS TEAM SPIšSKá NOVá VES 00:12:22 00:23:52
96 582 MATEUSZ KUROWSKI M 1992 PL ATHLETIC ZRĘCIN ZRĘCIN 00:11:39 00:24:00
97 1032 PIOTR WASILEWSKI M 1977 PL GORLICE 00:24:04
98 473 GRZEGORZ WASILEWSKI M 1985 PL AREANET KLĘCZANY 00:11:38 00:24:05
99 445 MATEUSZ SOCHA M 1997 PL NIESTOWARZYSZONY ŁUŻNA 00:11:59 00:24:06
100 332 RYSZARD FIEGA M 1958 PL MARATON GORLICE GORLICE 00:11:18 00:24:09
101 430 DARIUSZ ROJEK M 1972 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:11:55 00:24:12
102 444 TOMASZ SOCHA M 1970 PL KKB MOSIR KROSNO BIECZ 00:12:05 00:24:27
103 362 KAROL KASZANY M 2008 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:12:18 00:24:29
104 363 PIOTR KASZANY M 1977 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:12:18 00:24:29
105 360 WOJTEK KAMIEŃSKI M 1983 PL BDATEAM KAMIONKA WIELKA 00:12:12 00:24:30
106 469 ŁUKASZ TUREK M 1994 PL GORLICE 00:12:19 00:24:34
107 1002 ARKADIUSZ SERAFIN M 1993 PL GORLICE 00:24:36
108 504 KACPER KUKLA M 1999 PL GORLICE 00:12:57 00:24:36
109 509 DARIUSZ DOBEK M 1976 PL KLĘCZANY 00:11:36 00:24:41
110 515 KRZYSZTOF STEĆ M 1979 PL MEDIATOR ROPA 00:12:46 00:24:43
111 377 PIOTR KOWALSKI M 1991 PL DLA ZDROWIA : MOGILNO 00:11:50 00:24:47
112 589 MACIEJ NAPORA M 1978 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:12:02 00:24:48
113 422 MAREK PODRAZA M 1967 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:11:47 00:24:50
114 1017 WIKTOR CIRBAN M 1973 PL SZEBNIE 00:24:54
115 596 MATEUSZ SROMEK M 1995 PL NOWY SĄCZ 00:11:40 00:24:55
116 379 ROBERT KRISTOF M 1986 SK MARAS TEAM ROZNAVA 00:12:14 00:24:57
117 611 JAKUB SZUREK M 2004 PL SZYMBARK 00:12:02 00:24:58
118 347 TOMASZ HAJDUK M 1974 PL GORLICE 00:12:26 00:25:12
119 1010 MAKSYMILIAN JAGIEBSKI M 1999 PL JASŁO 00:25:15
120 420 DANIEL TULICKI M 1996 PL MOSZCZENICA 00:12:27 00:25:18
121 405 MAREK MISKOWICZ M 1978 PL MJE TEAM NOWY ZMIGROD 00:12:47 00:25:19
122 467 GABOR TĘCZA M 1998 PL RZESZÓW 00:12:58 00:25:30
123 404 TOMASZ MILER M 1978 PL KRYNICA ZDRÓJ 00:12:35 00:25:34
124 1008 JAN MUSIAŁ M 1953 PL JASŁO 00:25:36
125 508 DOMINIK LENIART M 1988 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:12:38 00:25:38
126 550 NORBERT BIL M 1994 PL JEDLICZE 00:13:01 00:25:40
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127 518 PATRYK OSIKOWICZ M 1996 PL GORLICE 00:13:19 00:25:41
128 317 DAMIAN BOMBA M 1987 PL RZESZÓW 00:12:53 00:25:43
129 417 ZBIGNIEW PECIAK M 1971 PL UKS STRZESZYN GORLICE 00:11:44 00:25:43
130 1006 WOJCIECH CZOCHÓR M 1964 PL SZYBMARK 00:25:46
131 376 KONRAD KOWALSKI M 1980 PL IWONICZ-ZDRÓJ 00:12:03 00:25:50
132 325 HUBERT CZERWONKA M 1978 PL POLSKA 00:13:17 00:25:52
133 378 WIESŁAW KOZIOŁ M 1952 PL KROSNO 00:13:22 00:25:53
134 1027 ZBIGNIEW SIKORA M 1971 PL BRODY 00:25:55
135 594 PIOTR BIK M 1972 PL JEDLICZE 00:13:21 00:26:13
136 442 MICHAŁ SŁOMSKI M 1989 PL LKS OLSZYNKA OŁPINY OŁPINY 00:12:45 00:26:14
137 448 DANIEL STACHURA M 2001 PL NOWY SĄCZ 00:13:23 00:26:15
138 447 KRZYSZTOF STACHURA M 1974 PL NOWY SĄCZ 00:13:24 00:26:17
139 333 MAREK FIRSZT M 0 PL BINAROWA 00:13:33 00:26:17
140 1020 IRENEUSZ DRESZER M 1989 PL LUBZINA 00:26:20
141 425 KRZYSZTOF PROKOP M 1976 PL KOBYLANKA 00:13:34 00:26:24
142 403 ŁUKASZ MIKOŁAJCZYK M 1981 PL KRAV MAGA NOWY SĄCZ NOWY SĄCZ 00:14:01 00:26:25
143 483 KRZYSZTOF WOJSŁAW M 1986 PL NOWY SĄCZ 00:13:55 00:26:25
144 344 MICHAŁ GÓRKA M 1982 PL ,,ACHILLES ROŻNOWICE  BIECZ 00:12:26 00:26:27
145 339 ŁUKASZ GĘBAROWSKI M 1991 PL GORLICKI KLUB SPORTÓW WALKI MOSZCZENICA 00:13:16 00:26:48
146 463 KRYSTIAN NALEPKA M 1998 PL ROPICA POLSKA 00:13:22 00:26:50
147 481 GAURAHARI WOJCIECHOWSKI M 2005 PL PARKRUN BRÓDN WARSZAWA 00:13:20 00:26:51
148 472 MACIEJ WACHOWSKI M 1992 PL JASŁO 00:13:10 00:27:03
149 1031 GRZEGORZ GUCWA M 1981 PL BOBOWA 00:27:13
150 519 PAWEŁ SOWA M 1981 PL NOWY SĄCZ 00:13:05 00:27:16
151 394 RAFAŁ MADEJ M 1987 PL GROMNIK 00:13:06 00:27:26
152 488 RAFAŁ WÓJCIKIEWICZ M 1978 PL TEAM EUROFIN/SECTION WARSAW PRUSZKÓW 00:13:31 00:27:27
153 349 KAZIMIERZ IGNARSKI M 1958 PL KRYG KRYG 00:12:56 00:27:28
154 1011 WŁODZIMIERZ PORĘBA M 1962 PL GORLICE 00:27:34
155 497 KAMIL ZELENAK M 1980 SK MARAS TEAM KOšICE 00:14:30 00:27:38
156 471 MICHAŁ WACHOWSKI M 0 PL DĘBOWIEC 00:13:10 00:27:40
157 475 GRZEGORZ WĘDRYCHOWICZ M 1971 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:13:46 00:27:44
158 482 JACEK WOJNAROWSKI M 1977 PL NOWY SĄCZ 00:14:52 00:28:08
159 451 ZYGMUNT SUMIEC M 1966 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 00:13:21 00:28:11
160 384 WALDEMAR KUPER M 1961 PL WICHURA - SKAŁKI PODEGRODZIE 00:14:34 00:28:17
161 301 ADAM TRZECIAK M 1997 PL SIEPIETNICA 00:13:53 00:28:30
162 374 ANTONI KOSIBA M 1964 PL SAINT-GOBAIN SQUAD KRYG 00:13:43 00:28:33
163 396 LADISLAV MARAS M 1963 SK MARAS TEAM PRESOV 00:14:46 00:28:37
164 507 MILAN MAJERNIK M 1970 SK MARAS TEAM PRESOV 00:14:39 00:28:43
165 583 MATEUSZ LAWENA M 1992 PL ATHLETIC ZRĘCIN ZRĘCIN 00:14:06 00:28:48
166 328 ANDRZEJ DŁUGOSZ M 1968 PL RÓWNE 00:15:08 00:28:49
167 1023 WACŁAW GUZIK M 1959 PL KROSNO 00:28:56
168 307 MICHAŁ BERGAŃSKI M 1985 PL BRYGADA BESKIDÓW GRYBÓW 00:14:28 00:28:57
169 381 WOJCIECH KROKOWSKI M 1954 PL BWG EKONOMIC JASLO 00:13:58 00:28:58
170 607 BARTŁOMIEJ BŁONIARZ M 1992 PL GŁOGÓW 00:13:59 00:29:00
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171 313 KRZYSZTOF BŁYSKAL M 1980 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:13:55 00:29:01
172 314 SŁAWOMIR BŁYSKAL M 2008 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:13:55 00:29:01
173 352 MARIAN JAJESNICA M 1953 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:14:20 00:29:20
174 335 DARIUSZ FRYDRYCH M 1969 PL NOWY STYL GROUP RUNNING TEAM JEDLICZE 00:14:59 00:29:37
175 387 ROBERT LIS M 1964 PL N/Z KORCZYNA 00:15:06 00:29:46
176 1019 KAMIL DOBKOWSKI M 1990 PL DĘBICA 00:29:48
177 512 PIOTR CYLIKIEWICZ M 1969 PL GORLICE 00:15:12 00:30:46
178 400 ALFRED MIARECKI M 1951 PL MARATON GORLICE GORLICE 00:14:50 00:30:55
179 513 MIŁOSZ MAKOWSKI M 2006 PL GORLICE 00:16:06 00:31:52
180 514 ŁUKASZ MAKOWSKI M 1978 PL GORLICE 00:16:06 00:31:53
181 373 RAFAŁ KORNEK M 1975 PL MARATON GORLICE, GGB GORLICE 00:15:25 00:31:58
182 1037 ROBERT PIN M 1959 PL JASŁO 00:32:25
183 446 PRZEMYSŁAW SREBRO M 1987 PL SIETAR TARNÓW 00:16:38 00:32:40
184 588 DANIEL TRZASKOŚ M 1977 PL DYSTANS KRAKÓW KRAKÓW 00:16:14 00:33:42
185 1004 LESZEK PIĘTA M 1964 PL TRZCIANA 00:33:52
186 346 WOJCIECH GUZIK M 1970 PL MIEJSCE PIASTOWE 00:17:37 00:34:32
187 1003 JAN RYZIŃSKI M 1953 PL GORLICE 00:34:42
188 554 LESZEK MARZEC M 1979 PL DUDYŃCE 00:17:33 00:36:02
189 580 CZESŁAW CETNAROWICZ M 1941 PL GORLICE 00:18:07 00:36:22
190 474 KAZIMIERZ WAWRZYNIAK M 1941 PL VISEGRAD MARATON RYTRO NOWY SĄCZ 00:18:01 00:36:29
191 354 SYLWESTER JAMRO M 0 PL GORLICE 00:16:45 00:36:58
192 331 JERZY DZIEDZIAK M 1967 PL UKS KOBYLANKA GORLICE 00:17:29 00:37:16
193 336 CZESŁAW FURMANEK M 1953 PL 38-200 00:18:20 00:38:07
194 364 WACŁAW KATAN M 1955 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:20:36 00:41:35
195 477 WIKTOR WIĘCEK M 1983 PL JASŁO
196 415 JAKUB PAWŁOWSKI M 2001 PL ULKS LIPINKI DOMINIKOWICE
197 655 DAMIAN WOJNA M 2002 PL GORLICE
198 416 JANUSZ PAWŁOWSKI M 1969 PL DOMINIKOWICE
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XXVII Gorlicki Bieg Sylwestrowy
MIEJSCOWOŚĆ: Gorlice DATA:31.12.2017 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: K->29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 610 NATALIA SEMEVOWYCH K 1995 UA 00:08:07 00:17:11
2 557 OLESIA DIDOVODIUK K 1990 UA MK LUCHESK LKB RUDNIK 00:08:18 00:17:20
3 486 ANNA WÓJCIK K 1994 PL KKS VICTORIA STALOWA WOLA STALOWA WOLA 00:08:19 00:17:31
4 489 ANNA WSZOŁEK K 1996 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA ROŻNOWICE 00:10:15 00:21:34
5 440 AGNIESZKA SIKORA K 2001 PL ULKS LIPINKI LIPINKI 00:11:24 00:22:34
6 600 MONIKA FERENC K 2000 PL WYSOWA-ZDRÓJ 00:11:22 00:22:57
7 304 JUSTYNA BARAN K 1994 PL GORLICE 00:10:55 00:23:07
8 1015 MARTA PĘCAK K 1999 PL BOBOWA 00:23:12
9 429 NATALIA REPELEWICZ K 1989 PL NOWY SĄCZ 00:11:04 00:23:16
10 411 MARTYNA OKARMA K 2001 PL UKS HAŃCZOWA WYSOW ZDRÓJ 00:11:22 00:23:43
11 398 ALICJA MATIASIK K 2005 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:11:13 00:23:43
12 414 AGNIESZKA PASZT K 1988 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE DOBCZYCE 00:11:42 00:23:50
13 306 IWONA BASTA K 1993 PL VISEGRAD MARATON RYTRO KORZENNA 00:11:48 00:24:25
14 356 EMILIA JANAS K 2005 PL BIECZ BIECZ 00:11:25 00:24:43
15 350 GABRIELA JAGIELSKA K 2004 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:12:40 00:25:02
16 390 MAGDALENA LISOWSKA K 1999 PL NAWOJOWA 00:12:56 00:25:17
17 609 ALEKSANDRA SZCZUREK K 2001 PL JASIONKA 00:12:45 00:25:20
18 311 ILONA BIESZCZAD K 1988 PL KKB MOSIR KROSNO WOJASZÓWKA 00:12:16 00:25:27
19 1029 AGATA SKOLIMOWSKA K 1989 PL DUKLA 00:26:28
20 452 PATRYCJA SZARA K 1993 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA BIECZ 00:12:50 00:26:30
21 324 MAŁGORZATA CZECH K 1996 PL GORLICE 00:13:09 00:26:41
22 399 KAROLINA MATIASIK K 2012 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:13:20 00:26:51
23 1025 PAULINA CHLEBIŃSKA K 1988 PL RZESZÓW 00:26:52
24 466 OLIWIA TARSUDIS K 2006 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:13:21 00:26:57
25 476 IWONA WIELGOSZ K 1990 PL JASŁO 00:13:20 00:27:15
26 438 ALEKSANDRA SEKUŁA K 1995 PL JANUSZE GROZY GORLICE 00:13:47 00:27:20
27 423 NATALIA PODSADOWSKA K 1996 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:13:47 00:27:52
28 312 MONIKA BIGOS K 1999 PL GRÓDEK NAD DUNAJCEM 00:15:11 00:28:03
29 495 KLAUDIA ZARĘBA K 1991 PL NOWY SĄCZ 00:15:00 00:28:08
30 368 SARA KLIWERT K 1998 PL GORLICE 00:15:03 00:30:12
31 428 KLAUDIA REIPOLD K 1995 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 00:15:10 00:30:32
32 593 WERONIKA BIL K 2004 PL JEDLICZE 00:15:30 00:34:20
33 555 MARTYNA MARZEC K 2004 PL DUDYŃCE 00:17:42 00:36:02
34 340 MAGDA GIERLASIŃSKA K 1997 PL NWG PRZYSZŁOŚĆ ŻEGLCE
35 302 PATRYCJA BARAN K 1992 PL PONCZKY ROPICA POLSKA
36 323 ZUZANNA CISOWSKA K 2001 PL KOBYLANKA
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XXVII Gorlicki Bieg Sylwestrowy
MIEJSCOWOŚĆ: Gorlice DATA:31.12.2017 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: K30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 591 TATIANA VILISOVA K 1979 UA MK LUCHESK LKB RUDNIK DNIPRO 00:08:06 00:17:00
2 407 ANETA MŁYNARCZYK K 1986 PL 38-300 GORLICE 00:11:37 00:22:55
3 553 BARBARA BRELA K 1983 PL JEDLICZE 00:11:35 00:23:42
4 1026 ANETA STEREŃCZAK K 1981 PL KROŚCIEŃKO WYZNE 00:24:16
5 1028 BEATA BURY K 1986 PL ZAGÓRZ 00:24:19
6 419 JANA PETROVA K 1979 SK MARAS TEAM KOSICE 00:12:36 00:24:38
7 603 SABINA WOLSZA K 1980 PL BUCZE 00:12:28 00:24:39
8 457 JOANNA SZUREK K 1981 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:12:42 00:24:50
9 380 ZUZANA KRISTOFOVA SOLDOSOVA K 1983 SK MARAS TEAM ROZNAVA 00:12:14 00:24:57
10 470 EDITA VRBIAKOVA K 1978 PL MARAS TEAM KOšICE 00:12:36 00:25:03
11 1030 URSZULA HONKISZ GARDLEWSKA K 1987 PL KROSNO 00:25:42
12 348 KAROLINA HUNIA K 1986 PL ZAGÓRZ 00:12:27 00:25:44
13 383 ANNA KULIG K 1981 PL KROSNO 00:12:39 00:25:53
14 456 AGNIESZKA SZPAKOWSKA K 1983 PL GRYBÓW 00:12:04 00:26:00
15 449 MAGDALENA STAWARZ K 1980 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA BIECZ 00:12:38 00:26:13
16 371 EWELINA KOGUT-BAJOREK K 1984 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:12:49 00:26:29
17 433 DOROTA RÓŻYCKA K 1984 PL NOWY STYL GROUP RUNNING TEAM JASŁO 00:13:13 00:26:48
18 355 WIOLETTA JANAS K 1978 PL BIECZ BIECZ 00:13:22 00:27:08
19 359 KATARZYNA JASIURSKA K 1984 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:13:33 00:27:29
20 1111 AGNIESZKA MATYSEK K 1978 PL PAWŁÓW 00:27:34
21 357 IWONA JANOWSKA K 1983 PL GORLICE 00:14:08 00:27:40
22 1016 ELŻBIETA ŚWIEBODA K 1983 PL JEDLICZE 00:28:18
23 337 KATARZYNA GARBACIK K 1985 PL JEDLICZE 00:14:10 00:28:33
24 462 KRYSTYNA ŚWIEBODA K 1983 PL JEDLICZE 00:14:03 00:28:33
25 395 ANNA MAKOWSKA K 1982 PL GORLICE 00:14:33 00:28:34
26 480 DOROTA WITUSIK K 1978 PL JASŁO 00:13:59 00:28:37
27 436 JOANNA SARNOWSKA K 1986 PL KOBYLANKA 00:14:51 00:28:58
28 406 JOANNA MITORAJ-WIATR K 1981 PL NOWY STYL GROUP RUNNING TEAM JASŁO 00:14:58 00:29:22
29 351 PAULINA JAGODZIŃSKA K 1982 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 00:15:09 00:29:23
30 460 AGNIESZKA ŚWIĄTEK K 1980 PL KKB MOSIR KROSNO ŚWIERZOWA POLSKA 00:14:40 00:29:26
31 601 AGATA GERUT K 1985 PL JASŁO 00:14:19 00:29:27
32 478 ANIA WIĘCKOWIAK K 1983 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 00:15:06 00:29:30
33 464 KATARZYNA ŚWIERZ K 1981 PL KATOWICE 00:13:58 00:29:32
34 418 BEATA PELCZAR K 1983 PL KROSCIENKO WYZNE 00:14:04 00:29:33
35 365 MAGDALENA KAWALEC K 1985 PL BRZOSTEK 00:14:37 00:29:48
36 322 ELŻBIETA CISOWSKA K 1980 PL KOBYLANKA 00:15:06 00:30:26
37 343 EWA GLINKA K 1987 PL DZIKIE MUSTANGI BRZEŹNICA 00:15:48 00:32:14
38 479 ANNA WILK K 1978 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 00:16:47 00:33:33
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39 511 AGNIESZKA BEZLER K 1980 DE HAMBURG 00:16:33 00:33:43
40 592 KATARZYNA PISKORZ K 1982 PL TARNOWIEC 00:17:38 00:34:14
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XXVII Gorlicki Bieg Sylwestrowy
MIEJSCOWOŚĆ: Gorlice DATA:31.12.2017 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: K40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 502 AGNIESZKA ŻELAZNY K 1972 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:10:57 00:22:46
2 516 MAŁGORZATA KALISZ K 1976 PL KROSNO 00:11:28 00:23:56
3 326 AGNIESZKA CZYŻOWICZ-GOTFRYD K 1971 PL JSC JASŁO 00:13:07 00:25:51
4 366 JOLANTA KIEŁBASA K 1975 PL OSP PTASZKOWA PTASZKOWA 00:13:15 00:26:24
5 401 MONIKA MICHALEC K 1976 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:13:07 00:27:22
6 329 HALINA DOBEK K 1977 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:13:44 00:27:43
7 1007 SILVIA DEMOCKOVA K 1975 SK DUBOVA 00:27:45
8 413 AGNIESZKA PASIEKA K 1977 PL USTROBNA 00:14:04 00:28:33
9 342 MONIKA GIZOWSKA K 1969 PL BRZEZNA 00:15:08 00:28:49
10 367 TINKA KLEMOVA K 1975 SK MARAS TEAM KOšICE 00:14:57 00:29:53
11 427 RENATA RABIASZ K 1977 PL AZS PWSZ KROSNO NIEBOCKO 00:15:16 00:30:45
12 408 DOROTA MOZOL-BOROWIEC K 1977 PL OLESZYCE 00:15:14 00:31:23
13 434 MONIKA RŻANY K 1977 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 00:16:48 00:33:33
14 393 LILIANA LONCA K 1974 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 00:16:57 00:33:33
15 389 ELŻBIETA LISAK K 1973 PL KS RYGLICE RYGLICE
16 461 JOANNA ŚWIĄTEK K 1972 PL DZIKIE MUSTANGI BRZEŹNICA
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XXVII Gorlicki Bieg Sylwestrowy
MIEJSCOWOŚĆ: Gorlice DATA:31.12.2017 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: K50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 450 KRYSTYNA SUMIEC K 1967 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 00:12:52 00:25:41
2 1009 MAŁGORZATA KAMIŃSKA K 1963 PL WERBKOWICE 00:29:41
3 602 MAŁGORZATA FUDALA K 1959 PL BRZESKO 00:15:43 00:31:13
4 487 MARIA WÓJCIK K 1965 PL ROPICA POLSKA 00:16:03 00:34:07
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XXVII Gorlicki Bieg Sylwestrowy
MIEJSCOWOŚĆ: Gorlice DATA:31.12.2017 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: K60+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 361 HALINA KARLAK K 1951 PL UŚCIE GORLICKIE 00:15:20 00:30:52
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XXVII Gorlicki Bieg Sylwestrowy
MIEJSCOWOŚĆ: Gorlice DATA:31.12.2017 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: M->29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 556 VIOLESLAV ANTONIUK M 1995 UA 00:07:03 00:14:50
2 1024 SYLWESTER LEPIARZ M 1993 PL WAŚNIÓW 00:15:11
3 321 MARCIN CIEPŁAK M 1991 PL TL ROW RYBNIK RYBNIK 00:07:26 00:15:57
4 278 RADOSŁAW KASPRZAK M 1991 PL RYBNIK 00:07:55 00:16:29
5 581 MICHAŁ DUDCZAK M 2000 PL RYTRO 00:07:54 00:16:55
6 353 DARIUSZ JAMRO M 1992 PL WROCLAW 00:08:11 00:17:08
7 1035 STANISŁAW JAŹWIECKI M 1995 PL KROSNO 00:17:33
8 586 STANISŁAW TOMASIK M 1988 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA SZYMBARK 00:08:33 00:17:35
9 468 PIOTREK TOKARCZYK M 1997 PL BRYGADA BESKIDOW PRZYSIETNICA 00:08:30 00:17:49
10 498 MICHAŁ ZIELEŃ M 2002 PL UKS KOBYLANKA KOBYLANKA 00:08:52 00:17:51
11 499 RADOSŁAW ZIELIŃSKI M 1999 PL ULKS LIPINKI SIEDLISKA 00:08:32 00:18:01
12 500 ADRIAN ZIELIŃSKI M 2001 PL ULKS LIPINKI SIEDLISKA 00:08:26 00:18:01
13 494 FILIP ZARĘBA M 1993 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 00:08:48 00:18:22
14 338 JANUSZ GAWRON M 1992 PL BRYGADA BESKIDÓW LIMANOWA 00:08:52 00:18:23
15 599 KRYSTIAN KURZYDŁO M 2000 PL ZARSZYN 00:18:47
16 587 MATEUSZ BARAN M 1989 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA SZYMBARK 00:09:06 00:18:55
17 421 MATEUSZ PLIŚ M 1988 PL STAJNIA BALONA RZESZÓW 00:09:08 00:19:02
18 439 MICHAŁ SETLAK M 1999 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:08:56 00:19:03
19 520 SZYMON POREMBA M 1996 PL MS UBEZPIECZENIA SP. Z O.O. NOWY SĄCZ 00:08:59 00:19:05
20 432 MATEUSZ ROMAN M 1998 PL KOBYLANKA 00:09:09 00:19:19
21 1021 KRYSTIAN RYNKAR M 1999 PL ZYRAKÓW 00:19:39
22 441 KACPER SIKORA M 2000 PL ZS TCZCINICA LIPINKI 00:10:13 00:19:43
23 491 PATRYK ZABAWA M 1992 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:09:25 00:20:03
24 391 KAROL LISOWSKI M 1995 PL NAWOJOWA 00:09:30 00:20:05
25 1018 BARTŁOMIEJ BARAN M 1996 PL SZYMBARK 00:20:08
26 443 MARIUSZ SMOŁA M 2000 PL WYSOWA ZDRÓJ 00:09:17 00:20:08
27 410 JAROSŁAW WIECZÓR-SZCZERBOWICZ M 1992 PL WROCŁAW 00:09:57 00:20:31
28 81 ŁUKASZ KOŁODZIEJ M 1989 PL ORION JASŁO 00:10:00 00:20:33
29 319 FILIP CETNAROWICZ M 2002 PL UKS KOBYLANKA KOBYLANKA 00:09:54 00:20:40
30 392 BARTOSZ LITWA M 1991 PL PONCZKY ŁAŃCUT 00:10:28 00:21:13
31 517 KAROL GOLAS M 1989 PL JULKA TEAM GORLICE 00:09:37 00:21:27
32 501 KRYSTIAN ZIELIŃSKI M 2001 PL ULKS LIPINKI SIEDLISKA 00:10:26 00:21:28
33 1005 BARTŁOMIEJ CZOCHÓR M 2003 PL SZYMBARK 00:21:47
34 308 DARIUSZ BIELAMOWICZ M 1988 PL ULKS TECHNIK TRZCINICA JASŁO 00:10:16 00:21:47
35 549 KONRAD BIL M 1997 PL JEDLICZE 00:11:11 00:21:52
36 597 DARIUSZ DUDEK M 1994 PL CHORZELÓW 00:11:12 00:22:07
37 1036 JAN SZMYD M 1998 PL KROŚCIEŃKO WYŻNE 00:22:32
38 316 ARTUR BOGDAŁ M 1991 PL VISEGRAD MARATON RYTRO CHEŁMIEC 00:11:19 00:22:49
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39 372 DARIUSZ KOPEK M 1996 PL GORLICE 00:10:55 00:23:00
40 608 DOMINIK PRZYBYŁOWICZ M 1998 PL GORLICE 00:11:31 00:23:20
41 506 DOMINIK PRZYBYŁOWICZ M 1998 PL GORLICE 00:11:32 00:23:37
42 506 DOMINIK PRZYBYŁOWICZ M 1998 PL GORLICE 00:11:32 00:23:37
43 1012 ŁUKASZ NOWAK M 1994 PL GORLICE 00:23:38
44 424 ROBERT PORĘBA M 2000 PL VISEGRAD MARATON RYTRO NOWY SĄCZ 00:11:23 00:23:43
45 582 MATEUSZ KUROWSKI M 1992 PL ATHLETIC ZRĘCIN ZRĘCIN 00:11:39 00:24:00
46 445 MATEUSZ SOCHA M 1997 PL NIESTOWARZYSZONY ŁUŻNA 00:11:59 00:24:06
47 362 KAROL KASZANY M 2008 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:12:18 00:24:29
48 469 ŁUKASZ TUREK M 1994 PL GORLICE 00:12:19 00:24:34
49 1002 ARKADIUSZ SERAFIN M 1993 PL GORLICE 00:24:36
50 504 KACPER KUKLA M 1999 PL GORLICE 00:12:57 00:24:36
51 377 PIOTR KOWALSKI M 1991 PL DLA ZDROWIA : MOGILNO 00:11:50 00:24:47
52 596 MATEUSZ SROMEK M 1995 PL NOWY SĄCZ 00:11:40 00:24:55
53 611 JAKUB SZUREK M 2004 PL SZYMBARK 00:12:02 00:24:58
54 1010 MAKSYMILIAN JAGIEBSKI M 1999 PL JASŁO 00:25:15
55 420 DANIEL TULICKI M 1996 PL MOSZCZENICA 00:12:27 00:25:18
56 467 GABOR TĘCZA M 1998 PL RZESZÓW 00:12:58 00:25:30
57 508 DOMINIK LENIART M 1988 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:12:38 00:25:38
58 550 NORBERT BIL M 1994 PL JEDLICZE 00:13:01 00:25:40
59 518 PATRYK OSIKOWICZ M 1996 PL GORLICE 00:13:19 00:25:41
60 442 MICHAŁ SŁOMSKI M 1989 PL LKS OLSZYNKA OŁPINY OŁPINY 00:12:45 00:26:14
61 448 DANIEL STACHURA M 2001 PL NOWY SĄCZ 00:13:23 00:26:15
62 1020 IRENEUSZ DRESZER M 1989 PL LUBZINA 00:26:20
63 339 ŁUKASZ GĘBAROWSKI M 1991 PL GORLICKI KLUB SPORTÓW WALKI MOSZCZENICA 00:13:16 00:26:48
64 463 KRYSTIAN NALEPKA M 1998 PL ROPICA POLSKA 00:13:22 00:26:50
65 481 GAURAHARI WOJCIECHOWSKI M 2005 PL PARKRUN BRÓDN WARSZAWA 00:13:20 00:26:51
66 472 MACIEJ WACHOWSKI M 1992 PL JASŁO 00:13:10 00:27:03
67 301 ADAM TRZECIAK M 1997 PL SIEPIETNICA 00:13:53 00:28:30
68 583 MATEUSZ LAWENA M 1992 PL ATHLETIC ZRĘCIN ZRĘCIN 00:14:06 00:28:48
69 607 BARTŁOMIEJ BŁONIARZ M 1992 PL GŁOGÓW 00:13:59 00:29:00
70 314 SŁAWOMIR BŁYSKAL M 2008 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:13:55 00:29:01
71 1019 KAMIL DOBKOWSKI M 1990 PL DĘBICA 00:29:48
72 513 MIŁOSZ MAKOWSKI M 2006 PL GORLICE 00:16:06 00:31:52
73 415 JAKUB PAWŁOWSKI M 2001 PL ULKS LIPINKI DOMINIKOWICE
74 655 DAMIAN WOJNA M 2002 PL GORLICE
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XXVII Gorlicki Bieg Sylwestrowy
MIEJSCOWOŚĆ: Gorlice DATA:31.12.2017 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: M30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 558 IVAN BABARYKA M 1982 UA MK LUCHESK LKB RUDNIK DNIPRO 00:07:23 00:15:25
2 1022 DAWID KUBIEC M 1987 PL STRACHOWICE 00:15:37
3 386 WOJCIECH LIPA M 1978 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 00:08:56 00:18:53
4 370 GRZEGORZ KMIECIK M 1985 PL FOLUSZ TEAM FOLUSZ 00:09:11 00:19:01
5 604 TOMASZ HEJNOWICZ M 1981 PL KROSNO 00:09:08 00:19:09
6 605 GRZEGORZ GUZIK M 1984 PL KROSNO 00:09:10 00:19:14
7 1034 TOMASZ JÓZEFCZYK M 1978 PL KROSNO 00:19:18
8 1033 PAWEŁ DOBRZAŃSKI M 1979 PL WARSZAWA 00:19:33
9 345 PRZEMYSŁAW GRUCA M 1985 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:09:41 00:20:09
10 309 MATEUSZ BIENIAS M 1984 PL JASIELSKIE STOWARZYSZENIE CYKLISTÓW JASŁO 00:09:26 00:20:16
11 426 MACIEJ PRZYBYCIEŃ M 1987 PL GORLICE 00:09:40 00:20:19
12 369 MARIUSZ KMAK M 1985 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:10:10 00:20:22
13 1014 TOMASZ KOWALSKI M 1984 PL STALOWA WOLA 00:20:36
14 375 ŁUKASZ KOT M 1982 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 00:10:05 00:20:45
15 310 MATEUSZ BIESZCZAD M 1987 PL KKB MOSIR KROSNO WOJASZÓWKA 00:10:07 00:21:07
16 606 ZENON FENDRYK M 1979 PL GORLICE 00:11:16 00:22:20
17 584 SEBASTIAN GRUSZKA M 1982 PL ATHLETIC ZRĘCIN ZRĘCIN 00:10:57 00:22:24
18 303 KONRAD BARAN M 1986 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA SZYMBARK 00:11:21 00:22:29
19 459 BOGDAN SZYDŁOWSKI M 1984 PL KRAKÓW 00:11:05 00:22:38
20 435 KRZYSZTOF SARKOWICZ M 1982 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA ZAGÓRZANY 00:11:24 00:22:53
21 492 ANDRZEJ ZAGÓRSKI M 1981 PL LEGIA WARSZAWA ROPA 00:11:32 00:23:01
22 437 DOMINIK SARNOWSKI M 1985 PL KOBYLANKA 00:11:56 00:23:01
23 506 BARTŁOMIEJ ŚWIERZ M 1981 PL WNC GKS 1964 KATOWICE 00:11:32 00:23:37
24 506 BARTŁOMIEJ ŚWIERZ M 1981 PL WNC GKS 1964 KATOWICE 00:11:32 00:23:37
25 327 TOMAS DEMOCKO M 1980 SK MARAS TEAM SPIšSKá NOVá VES 00:12:22 00:23:52
26 473 GRZEGORZ WASILEWSKI M 1985 PL AREANET KLĘCZANY 00:11:38 00:24:05
27 360 WOJTEK KAMIEŃSKI M 1983 PL BDATEAM KAMIONKA WIELKA 00:12:12 00:24:30
28 515 KRZYSZTOF STEĆ M 1979 PL MEDIATOR ROPA 00:12:46 00:24:43
29 589 MACIEJ NAPORA M 1978 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:12:02 00:24:48
30 379 ROBERT KRISTOF M 1986 SK MARAS TEAM ROZNAVA 00:12:14 00:24:57
31 405 MAREK MISKOWICZ M 1978 PL MJE TEAM NOWY ZMIGROD 00:12:47 00:25:19
32 404 TOMASZ MILER M 1978 PL KRYNICA ZDRÓJ 00:12:35 00:25:34
33 317 DAMIAN BOMBA M 1987 PL RZESZÓW 00:12:53 00:25:43
34 376 KONRAD KOWALSKI M 1980 PL IWONICZ-ZDRÓJ 00:12:03 00:25:50
35 325 HUBERT CZERWONKA M 1978 PL POLSKA 00:13:17 00:25:52
36 403 ŁUKASZ MIKOŁAJCZYK M 1981 PL KRAV MAGA NOWY SĄCZ NOWY SĄCZ 00:14:01 00:26:25
37 483 KRZYSZTOF WOJSŁAW M 1986 PL NOWY SĄCZ 00:13:55 00:26:25
38 344 MICHAŁ GÓRKA M 1982 PL ,,ACHILLES ROŻNOWICE  BIECZ 00:12:26 00:26:27
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39 1031 GRZEGORZ GUCWA M 1981 PL BOBOWA 00:27:13
40 519 PAWEŁ SOWA M 1981 PL NOWY SĄCZ 00:13:05 00:27:16
41 394 RAFAŁ MADEJ M 1987 PL GROMNIK 00:13:06 00:27:26
42 488 RAFAŁ WÓJCIKIEWICZ M 1978 PL TEAM EUROFIN/SECTION WARSAW PRUSZKÓW 00:13:31 00:27:27
43 497 KAMIL ZELENAK M 1980 SK MARAS TEAM KOšICE 00:14:30 00:27:38
44 307 MICHAŁ BERGAŃSKI M 1985 PL BRYGADA BESKIDÓW GRYBÓW 00:14:28 00:28:57
45 313 KRZYSZTOF BŁYSKAL M 1980 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:13:55 00:29:01
46 514 ŁUKASZ MAKOWSKI M 1978 PL GORLICE 00:16:06 00:31:53
47 446 PRZEMYSŁAW SREBRO M 1987 PL SIETAR TARNÓW 00:16:38 00:32:40
48 554 LESZEK MARZEC M 1979 PL DUDYŃCE 00:17:33 00:36:02
49 477 WIKTOR WIĘCEK M 1983 PL JASŁO
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XXVII Gorlicki Bieg Sylwestrowy
MIEJSCOWOŚĆ: Gorlice DATA:31.12.2017 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: M40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 402 MIROSŁAW MIKA M 1969 PL KROSNO 00:09:40 00:20:29
2 595 PIOTR SROMEK M 1969 PL NOWY SĄCZ 00:09:51 00:20:46
3 598 WALDEMAR ULTASZ M 1976 PL JEDLICZE 00:10:32 00:20:48
4 1001 MIROSŁAW MRÓZ M 1975 PL JEDLICZE 00:21:51
5 315 GRZEGORZ BODZIOCH M 1973 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:10:43 00:21:51
6 397 SŁAWEK MARKUSZKA M 1972 PL BIEGAMBOLUBIĘ RÓWNE 00:11:08 00:21:51
7 455 ROBERT SZMACINSKI M 1973 PL GŁOGÓW 00:10:22 00:22:00
8 503 BOGDAN LISOWICZ M 1969 PL GRUPETTO GORLICE GORLICE 00:10:33 00:22:15
9 510 JAN MAZUR M 1972 PL MARATON GORLICE DOMINIKOWICE 00:10:54 00:22:33
10 454 RAFAŁ SZEWCZYK M 1977 PL KRAV  MAGA NOWY SĄCZ NOWY SĄCZ 00:11:21 00:22:36
11 458 GRZEGORZ SZYBISTY M 1972 PL KKB MOSIR KROSNO WROCANKA 00:10:49 00:22:37
12 305 ANDRZEJ BARAN M 1975 PL JODŁOWA JODŁOWA 00:10:41 00:22:42
13 496 KRZYSZTOF ZDEB M 1970 PL KKB MOSIR KROSNO WROCANKA 00:11:32 00:23:12
14 453 RADOSŁAW SZELIGIEWICZ M 1974 PL KLUB BIEGOWY KAMIONKA WIELKA NOWY SĄCZ 00:11:27 00:23:22
15 318 JAN BUGIEL M 1968 PL NORDZIK TEAM TARNOWIEC 00:10:50 00:23:26
16 484 ARTUR WOŹNIAK M 1968 PL DOMINIKOWICE 00:11:24 00:23:39
17 1032 PIOTR WASILEWSKI M 1977 PL GORLICE 00:24:04
18 430 DARIUSZ ROJEK M 1972 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:11:55 00:24:12
19 444 TOMASZ SOCHA M 1970 PL KKB MOSIR KROSNO BIECZ 00:12:05 00:24:27
20 363 PIOTR KASZANY M 1977 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:12:18 00:24:29
21 509 DARIUSZ DOBEK M 1976 PL KLĘCZANY 00:11:36 00:24:41
22 1017 WIKTOR CIRBAN M 1973 PL SZEBNIE 00:24:54
23 347 TOMASZ HAJDUK M 1974 PL GORLICE 00:12:26 00:25:12
24 417 ZBIGNIEW PECIAK M 1971 PL UKS STRZESZYN GORLICE 00:11:44 00:25:43
25 1027 ZBIGNIEW SIKORA M 1971 PL BRODY 00:25:55
26 594 PIOTR BIK M 1972 PL JEDLICZE 00:13:21 00:26:13
27 447 KRZYSZTOF STACHURA M 1974 PL NOWY SĄCZ 00:13:24 00:26:17
28 425 KRZYSZTOF PROKOP M 1976 PL KOBYLANKA 00:13:34 00:26:24
29 475 GRZEGORZ WĘDRYCHOWICZ M 1971 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:13:46 00:27:44
30 482 JACEK WOJNAROWSKI M 1977 PL NOWY SĄCZ 00:14:52 00:28:08
31 507 MILAN MAJERNIK M 1970 SK MARAS TEAM PRESOV 00:14:39 00:28:43
32 328 ANDRZEJ DŁUGOSZ M 1968 PL RÓWNE 00:15:08 00:28:49
33 335 DARIUSZ FRYDRYCH M 1969 PL NOWY STYL GROUP RUNNING TEAM JEDLICZE 00:14:59 00:29:37
34 512 PIOTR CYLIKIEWICZ M 1969 PL GORLICE 00:15:12 00:30:46
35 373 RAFAŁ KORNEK M 1975 PL MARATON GORLICE, GGB GORLICE 00:15:25 00:31:58
36 588 DANIEL TRZASKOŚ M 1977 PL DYSTANS KRAKÓW KRAKÓW 00:16:14 00:33:42
37 346 WOJCIECH GUZIK M 1970 PL MIEJSCE PIASTOWE 00:17:37 00:34:32
38 416 JANUSZ PAWŁOWSKI M 1969 PL DOMINIKOWICE
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XXVII Gorlicki Bieg Sylwestrowy
MIEJSCOWOŚĆ: Gorlice DATA:31.12.2017 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: M50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 412 GRZEGORZ OLEKSYK M 1960 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:10:46 00:22:19
2 431 BOGDAN ROMAN M 1967 PL KOBYLANKA 00:10:59 00:22:29
3 493 MAREK ZAJCHOWSKI M 1963 PL ULKS TECHNIK TRZCINICA M 00:11:10 00:23:12
4 490 STANISŁAW WYSOWSKI M 1962 PL REMONTY I WYKOŃCZENIA 577318707 PTASZKOWA 00:10:47 00:23:32
5 341 KRZYSZTOF GIERLASIŃSKI M 1961 PL NWG PRZYSZŁOŚĆ KROSNO 00:11:30 00:23:34
6 334 WŁODZIMIERZ FORYŚ M 1962 PL ULKS TECHNIK TRZCINICA JASŁO 00:11:17 00:23:36
7 485 JANUSZ WOŹNIAK M 1963 PL PORMAT JEDLICZE BIEGA SKOŁYSZYN 00:11:35 00:23:40
8 332 RYSZARD FIEGA M 1958 PL MARATON GORLICE GORLICE 00:11:18 00:24:09
9 422 MAREK PODRAZA M 1967 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:11:47 00:24:50
10 1006 WOJCIECH CZOCHÓR M 1964 PL SZYBMARK 00:25:46
11 349 KAZIMIERZ IGNARSKI M 1958 PL KRYG KRYG 00:12:56 00:27:28
12 1011 WŁODZIMIERZ PORĘBA M 1962 PL GORLICE 00:27:34
13 451 ZYGMUNT SUMIEC M 1966 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 00:13:21 00:28:11
14 384 WALDEMAR KUPER M 1961 PL WICHURA - SKAŁKI PODEGRODZIE 00:14:34 00:28:17
15 374 ANTONI KOSIBA M 1964 PL SAINT-GOBAIN SQUAD KRYG 00:13:43 00:28:33
16 396 LADISLAV MARAS M 1963 SK MARAS TEAM PRESOV 00:14:46 00:28:37
17 1023 WACŁAW GUZIK M 1959 PL KROSNO 00:28:56
18 387 ROBERT LIS M 1964 PL N/Z KORCZYNA 00:15:06 00:29:46
19 1037 ROBERT PIN M 1959 PL JASŁO 00:32:25
20 1004 LESZEK PIĘTA M 1964 PL TRZCIANA 00:33:52
21 331 JERZY DZIEDZIAK M 1967 PL UKS KOBYLANKA GORLICE 00:17:29 00:37:16
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XXVII Gorlicki Bieg Sylwestrowy
MIEJSCOWOŚĆ: Gorlice DATA:31.12.2017 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: M60-69 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 465 KACPER ŚWIERZ M 1948 PL GORLICE 00:12:08 00:22:46
2 1008 JAN MUSIAŁ M 1953 PL JASŁO 00:25:36
3 378 WIESŁAW KOZIOŁ M 1952 PL KROSNO 00:13:22 00:25:53
4 381 WOJCIECH KROKOWSKI M 1954 PL BWG EKONOMIC JASLO 00:13:58 00:28:58
5 352 MARIAN JAJESNICA M 1953 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:14:20 00:29:20
6 400 ALFRED MIARECKI M 1951 PL MARATON GORLICE GORLICE 00:14:50 00:30:55
7 1003 JAN RYZIŃSKI M 1953 PL GORLICE 00:34:42
8 336 CZESŁAW FURMANEK M 1953 PL 38-200 00:18:20 00:38:07
9 364 WACŁAW KATAN M 1955 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:20:36 00:41:35
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XXVII Gorlicki Bieg Sylwestrowy
MIEJSCOWOŚĆ: Gorlice DATA:31.12.2017 .r DYSTANS:5km
 

KATEGORIA: M70+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 580 CZESŁAW CETNAROWICZ M 1941 PL GORLICE 00:18:07 00:36:22
2 474 KAZIMIERZ WAWRZYNIAK M 1941 PL VISEGRAD MARATON RYTRO NOWY SĄCZ 00:18:01 00:36:29
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